
Only the B
rave

STRUČNÁ
ÚVODNÍ
PŘÍRUČKA

ŘADA Pad 70



1 2

SIM/TF
Card

Fingerprint 
Scanner







































Česky

Mikrofon

Nabíječka / typ C

SIM karta

Přední fotoaparát

Displej

Reproduktor

Reproduktor

Fotoaparát
Blesk Vstup pro připojení sluchátek

Tlačítko napájení
Hlasitost +
Hlasitost -

 Jak vložit kartu

TF ka
rt
a

Jak zapnout zařízení

Stisknutím tlačítka napájení po dobu 3–5 sekund 
spustíte systém.

Nevyjímatelná baterie

Jak odesílat zprávy SMS, MMS
SMS
Otevřete aplikaci SMS.
Zvolte možnost Nová zpráva.
Zadejte telefonní číslo nebo vyberte kontakt z telefonního 
seznamu.
Zvolte možnost Upravit zprávu a zadejte text.
Odešlete zprávu.

MMS – video
Při psaní textové zprávy
Vyberte obrázky, videa nebo jiné soubory, které chcete přidat 
ke zprávě; můžete přidat i právě pořízené foto nebo video.
Výběr nebo odeslání

Nastavení jazyka
Hlavní menu -- nastavení -- nastavení systému -- jazyk 
a způsob zadávání.
Jazyk a způsob zadávání -- jazyk -- přidat jazyk.

Vyberte požadovaný jazyk. Systém automaticky přejde 
zpět do jazykového rozhraní.
Vyberte symbol u zvoleného jazyka a přetáhněte jej 
na první pozici.

Maximální míra absorpce elektromagnetického záření 
(SAR) tohoto produktu je ≤ 2,0 W/kg.

V souladu s požadavky národní normy GB 21288-2007.

Bezpečnost – zajištění bezpečného 
používání výrobku vyžaduje přísné 
dodržování následujících pravidel:

Tablet by měl být vzdálen alespoň 15 cm od jakéhokoli 
lékařského implantátu nebo přístroje na úpravu srdečního 
rytmu. Nikdy jej nevkládejte do náprsní kapsy.

Nevystavujte přístroj a baterie působení vysokých teplot 
nebo zařízením produkujícím teplo, např. sluneční záření, 
topná tělesa, mikrovlnné trouby, trouby nebo ohřívače vody. 
Při přehřátí může baterie explodovat.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Je-li zařízení vybaveno nevyjímatelnou baterií, nevyměňujte 
baterii sami, aby nedošlo k poškození baterie nebo zařízení.

Použití neschváleného nebo nekompatibilního zdroje napájení, 
nabíječky nebo baterie může způsobit požár, 
výbuch nebo jiné nebezpečí.

Baterii nerozebírejte ani neresetujte, nevkládejte do ní cizí 
předměty a neponořujte ji do vody nebo jiných kapalin, 
aby nedošlo k úniku obsahu, přehřátí, požáru 
nebo výbuchu baterie.

Dbejte na to, aby při manipulaci nedošlo k upuštění, 
promáčknutí, poškrabání nebo propíchnutí baterie a jejímu 
vystavení nadměrnému vnějšímu tlaku, což by mohlo způsobit 
vnitřní zkrat a přehřátí baterie.

Společnost nenese odpovědnost za škody způsobené 
použitím nestandardního nabíjecího zařízení.

Úplné znění prohlášení CE je uvedeno na následujícím 
odkazu: http://www.oscal.hk/ce/.

Údržba
Řádně se seznamte s požadavky na údržbu tohoto tabletu, 
abyste zajistili jeho bezpečné a správné používání a zároveň 
maximalizovali jeho životnost.

Při otevírání tabletu a demontáži příslušenství postupujte 
výhradně podle pokynů v návodu a nepoužívejte jiné metody.

Minimalizujte riziko poškození způsobené pádem, nárazy 
nebo otřesy tabletu. Hrubé zacházení s tabletem může 
způsobit prasknutí displeje, poškození vnitřní desky plošných 
spojů a drobných částí.

K čištění tabletu nepoužívejte chemická rozpouštědla ani 
čisticí prostředky. Pouzdro tabletu otřete měkkým bavlněným 
hadříkem navlhčeným vodou nebo jemným 
čisticím prostředkem.

Čočku otřete čistým, suchým, měkkým hadříkem.
(Příklad: čočka fotoaparátu a displej.)

Objeví-li se na displeji během používání neobvyklé zobrazení, 
způsobené např. systémovým selháním, postupujte 
následovně: V případě tabletu s nevyjímatelnou baterií 
podržte stisknuté tlačítko napájení déle než 12 sekund. 
Tablet se nuceně restartuje (při restartu zařízení odemkněte). 
Tímto postupem lze zpravidla vyřešit obecné programové 
chyby zařízení. U tabletu s vyjímatelnou baterií lze vzniklou 
chybu vyřešit vyjmutím baterie ze zařízení, jejím zpětným 
vložením a restartováním zařízení.

Pokud nabíječku nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky. 
Plně nabitou baterii nenechávejte dlouhodobě připojenou 
k nabíječce; přebíjení zkracuje životnost baterie.



Česky

Mikrofon

Nabíječka / typ C

SIM karta

Přední fotoaparát

Displej

Reproduktor

Reproduktor

Fotoaparát
Blesk Vstup pro připojení sluchátek

Tlačítko napájení
Hlasitost +
Hlasitost -

 Jak vložit kartu

TF ka
rt
a

Jak zapnout zařízení

Stisknutím tlačítka napájení po dobu 3–5 sekund 
spustíte systém.

Nevyjímatelná baterie

Jak odesílat zprávy SMS, MMS
SMS
Otevřete aplikaci SMS.
Zvolte možnost Nová zpráva.
Zadejte telefonní číslo nebo vyberte kontakt z telefonního 
seznamu.
Zvolte možnost Upravit zprávu a zadejte text.
Odešlete zprávu.

MMS – video
Při psaní textové zprávy
Vyberte obrázky, videa nebo jiné soubory, které chcete přidat 
ke zprávě; můžete přidat i právě pořízené foto nebo video.
Výběr nebo odeslání

Nastavení jazyka
Hlavní menu -- nastavení -- nastavení systému -- jazyk 
a způsob zadávání.
Jazyk a způsob zadávání -- jazyk -- přidat jazyk.

Vyberte požadovaný jazyk. Systém automaticky přejde 
zpět do jazykového rozhraní.
Vyberte symbol u zvoleného jazyka a přetáhněte jej 
na první pozici.

Maximální míra absorpce elektromagnetického záření 
(SAR) tohoto produktu je ≤ 2,0 W/kg.

V souladu s požadavky národní normy GB 21288-2007.

Bezpečnost – zajištění bezpečného 
používání výrobku vyžaduje přísné 
dodržování následujících pravidel:

Tablet by měl být vzdálen alespoň 15 cm od jakéhokoli 
lékařského implantátu nebo přístroje na úpravu srdečního 
rytmu. Nikdy jej nevkládejte do náprsní kapsy.

Nevystavujte přístroj a baterie působení vysokých teplot 
nebo zařízením produkujícím teplo, např. sluneční záření, 
topná tělesa, mikrovlnné trouby, trouby nebo ohřívače vody. 
Při přehřátí může baterie explodovat.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Je-li zařízení vybaveno nevyjímatelnou baterií, nevyměňujte 
baterii sami, aby nedošlo k poškození baterie nebo zařízení.

Použití neschváleného nebo nekompatibilního zdroje napájení, 
nabíječky nebo baterie může způsobit požár, 
výbuch nebo jiné nebezpečí.

Baterii nerozebírejte ani neresetujte, nevkládejte do ní cizí 
předměty a neponořujte ji do vody nebo jiných kapalin, 
aby nedošlo k úniku obsahu, přehřátí, požáru 
nebo výbuchu baterie.

Dbejte na to, aby při manipulaci nedošlo k upuštění, 
promáčknutí, poškrabání nebo propíchnutí baterie a jejímu 
vystavení nadměrnému vnějšímu tlaku, což by mohlo způsobit 
vnitřní zkrat a přehřátí baterie.

Společnost nenese odpovědnost za škody způsobené 
použitím nestandardního nabíjecího zařízení.

Úplné znění prohlášení CE je uvedeno na následujícím 
odkazu: http://www.oscal.hk/ce/.

Údržba
Řádně se seznamte s požadavky na údržbu tohoto tabletu, 
abyste zajistili jeho bezpečné a správné používání a zároveň 
maximalizovali jeho životnost.

Při otevírání tabletu a demontáži příslušenství postupujte 
výhradně podle pokynů v návodu a nepoužívejte jiné metody.

Minimalizujte riziko poškození způsobené pádem, nárazy 
nebo otřesy tabletu. Hrubé zacházení s tabletem může 
způsobit prasknutí displeje, poškození vnitřní desky plošných 
spojů a drobných částí.

K čištění tabletu nepoužívejte chemická rozpouštědla ani 
čisticí prostředky. Pouzdro tabletu otřete měkkým bavlněným 
hadříkem navlhčeným vodou nebo jemným 
čisticím prostředkem.

Čočku otřete čistým, suchým, měkkým hadříkem.
(Příklad: čočka fotoaparátu a displej.)

Objeví-li se na displeji během používání neobvyklé zobrazení, 
způsobené např. systémovým selháním, postupujte 
následovně: V případě tabletu s nevyjímatelnou baterií 
podržte stisknuté tlačítko napájení déle než 12 sekund. 
Tablet se nuceně restartuje (při restartu zařízení odemkněte). 
Tímto postupem lze zpravidla vyřešit obecné programové 
chyby zařízení. U tabletu s vyjímatelnou baterií lze vzniklou 
chybu vyřešit vyjmutím baterie ze zařízení, jejím zpětným 
vložením a restartováním zařízení.

Pokud nabíječku nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky. 
Plně nabitou baterii nenechávejte dlouhodobě připojenou 
k nabíječce; přebíjení zkracuje životnost baterie.



Česky

Mikrofon

Nabíječka / typ C

SIM karta

Přední fotoaparát

Displej

Reproduktor

Reproduktor

Fotoaparát
Blesk Vstup pro připojení sluchátek

Tlačítko napájení
Hlasitost +
Hlasitost -

 Jak vložit kartu

TF ka
rt
a

Jak zapnout zařízení

Stisknutím tlačítka napájení po dobu 3–5 sekund 
spustíte systém.

Nevyjímatelná baterie

Jak odesílat zprávy SMS, MMS
SMS
Otevřete aplikaci SMS.
Zvolte možnost Nová zpráva.
Zadejte telefonní číslo nebo vyberte kontakt z telefonního 
seznamu.
Zvolte možnost Upravit zprávu a zadejte text.
Odešlete zprávu.

MMS – video
Při psaní textové zprávy
Vyberte obrázky, videa nebo jiné soubory, které chcete přidat 
ke zprávě; můžete přidat i právě pořízené foto nebo video.
Výběr nebo odeslání

Nastavení jazyka
Hlavní menu -- nastavení -- nastavení systému -- jazyk 
a způsob zadávání.
Jazyk a způsob zadávání -- jazyk -- přidat jazyk.

Vyberte požadovaný jazyk. Systém automaticky přejde 
zpět do jazykového rozhraní.
Vyberte symbol u zvoleného jazyka a přetáhněte jej 
na první pozici.

Maximální míra absorpce elektromagnetického záření 
(SAR) tohoto produktu je ≤ 2,0 W/kg.

V souladu s požadavky národní normy GB 21288-2007.

Bezpečnost – zajištění bezpečného 
používání výrobku vyžaduje přísné 
dodržování následujících pravidel:

Tablet by měl být vzdálen alespoň 15 cm od jakéhokoli 
lékařského implantátu nebo přístroje na úpravu srdečního 
rytmu. Nikdy jej nevkládejte do náprsní kapsy.

Nevystavujte přístroj a baterie působení vysokých teplot 
nebo zařízením produkujícím teplo, např. sluneční záření, 
topná tělesa, mikrovlnné trouby, trouby nebo ohřívače vody. 
Při přehřátí může baterie explodovat.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Je-li zařízení vybaveno nevyjímatelnou baterií, nevyměňujte 
baterii sami, aby nedošlo k poškození baterie nebo zařízení.

Použití neschváleného nebo nekompatibilního zdroje napájení, 
nabíječky nebo baterie může způsobit požár, 
výbuch nebo jiné nebezpečí.

Baterii nerozebírejte ani neresetujte, nevkládejte do ní cizí 
předměty a neponořujte ji do vody nebo jiných kapalin, 
aby nedošlo k úniku obsahu, přehřátí, požáru 
nebo výbuchu baterie.

Dbejte na to, aby při manipulaci nedošlo k upuštění, 
promáčknutí, poškrabání nebo propíchnutí baterie a jejímu 
vystavení nadměrnému vnějšímu tlaku, což by mohlo způsobit 
vnitřní zkrat a přehřátí baterie.

Společnost nenese odpovědnost za škody způsobené 
použitím nestandardního nabíjecího zařízení.

Úplné znění prohlášení CE je uvedeno na následujícím 
odkazu: http://www.oscal.hk/ce/.

Údržba
Řádně se seznamte s požadavky na údržbu tohoto tabletu, 
abyste zajistili jeho bezpečné a správné používání a zároveň 
maximalizovali jeho životnost.

Při otevírání tabletu a demontáži příslušenství postupujte 
výhradně podle pokynů v návodu a nepoužívejte jiné metody.

Minimalizujte riziko poškození způsobené pádem, nárazy 
nebo otřesy tabletu. Hrubé zacházení s tabletem může 
způsobit prasknutí displeje, poškození vnitřní desky plošných 
spojů a drobných částí.

K čištění tabletu nepoužívejte chemická rozpouštědla ani 
čisticí prostředky. Pouzdro tabletu otřete měkkým bavlněným 
hadříkem navlhčeným vodou nebo jemným 
čisticím prostředkem.

Čočku otřete čistým, suchým, měkkým hadříkem.
(Příklad: čočka fotoaparátu a displej.)

Objeví-li se na displeji během používání neobvyklé zobrazení, 
způsobené např. systémovým selháním, postupujte 
následovně: V případě tabletu s nevyjímatelnou baterií 
podržte stisknuté tlačítko napájení déle než 12 sekund. 
Tablet se nuceně restartuje (při restartu zařízení odemkněte). 
Tímto postupem lze zpravidla vyřešit obecné programové 
chyby zařízení. U tabletu s vyjímatelnou baterií lze vzniklou 
chybu vyřešit vyjmutím baterie ze zařízení, jejím zpětným 
vložením a restartováním zařízení.

Pokud nabíječku nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky. 
Plně nabitou baterii nenechávejte dlouhodobě připojenou 
k nabíječce; přebíjení zkracuje životnost baterie.



Česky

Mikrofon

Nabíječka / typ C

SIM karta

Přední fotoaparát

Displej

Reproduktor

Reproduktor

Fotoaparát
Blesk Vstup pro připojení sluchátek

Tlačítko napájení
Hlasitost +
Hlasitost -

 Jak vložit kartu

TF ka
rt
a

Jak zapnout zařízení

Stisknutím tlačítka napájení po dobu 3–5 sekund 
spustíte systém.

Nevyjímatelná baterie

Jak odesílat zprávy SMS, MMS
SMS
Otevřete aplikaci SMS.
Zvolte možnost Nová zpráva.
Zadejte telefonní číslo nebo vyberte kontakt z telefonního 
seznamu.
Zvolte možnost Upravit zprávu a zadejte text.
Odešlete zprávu.

MMS – video
Při psaní textové zprávy
Vyberte obrázky, videa nebo jiné soubory, které chcete přidat 
ke zprávě; můžete přidat i právě pořízené foto nebo video.
Výběr nebo odeslání

Nastavení jazyka
Hlavní menu -- nastavení -- nastavení systému -- jazyk 
a způsob zadávání.
Jazyk a způsob zadávání -- jazyk -- přidat jazyk.

Vyberte požadovaný jazyk. Systém automaticky přejde 
zpět do jazykového rozhraní.
Vyberte symbol u zvoleného jazyka a přetáhněte jej 
na první pozici.

Maximální míra absorpce elektromagnetického záření 
(SAR) tohoto produktu je ≤ 2,0 W/kg.

V souladu s požadavky národní normy GB 21288-2007.

Bezpečnost – zajištění bezpečného 
používání výrobku vyžaduje přísné 
dodržování následujících pravidel:

Tablet by měl být vzdálen alespoň 15 cm od jakéhokoli 
lékařského implantátu nebo přístroje na úpravu srdečního 
rytmu. Nikdy jej nevkládejte do náprsní kapsy.

Nevystavujte přístroj a baterie působení vysokých teplot 
nebo zařízením produkujícím teplo, např. sluneční záření, 
topná tělesa, mikrovlnné trouby, trouby nebo ohřívače vody. 
Při přehřátí může baterie explodovat.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Je-li zařízení vybaveno nevyjímatelnou baterií, nevyměňujte 
baterii sami, aby nedošlo k poškození baterie nebo zařízení.

Použití neschváleného nebo nekompatibilního zdroje napájení, 
nabíječky nebo baterie může způsobit požár, 
výbuch nebo jiné nebezpečí.

Baterii nerozebírejte ani neresetujte, nevkládejte do ní cizí 
předměty a neponořujte ji do vody nebo jiných kapalin, 
aby nedošlo k úniku obsahu, přehřátí, požáru 
nebo výbuchu baterie.

Dbejte na to, aby při manipulaci nedošlo k upuštění, 
promáčknutí, poškrabání nebo propíchnutí baterie a jejímu 
vystavení nadměrnému vnějšímu tlaku, což by mohlo způsobit 
vnitřní zkrat a přehřátí baterie.

Společnost nenese odpovědnost za škody způsobené 
použitím nestandardního nabíjecího zařízení.

Úplné znění prohlášení CE je uvedeno na následujícím 
odkazu: http://www.oscal.hk/ce/.

Údržba
Řádně se seznamte s požadavky na údržbu tohoto tabletu, 
abyste zajistili jeho bezpečné a správné používání a zároveň 
maximalizovali jeho životnost.

Při otevírání tabletu a demontáži příslušenství postupujte 
výhradně podle pokynů v návodu a nepoužívejte jiné metody.

Minimalizujte riziko poškození způsobené pádem, nárazy 
nebo otřesy tabletu. Hrubé zacházení s tabletem může 
způsobit prasknutí displeje, poškození vnitřní desky plošných 
spojů a drobných částí.

K čištění tabletu nepoužívejte chemická rozpouštědla ani 
čisticí prostředky. Pouzdro tabletu otřete měkkým bavlněným 
hadříkem navlhčeným vodou nebo jemným 
čisticím prostředkem.

Čočku otřete čistým, suchým, měkkým hadříkem.
(Příklad: čočka fotoaparátu a displej.)

Objeví-li se na displeji během používání neobvyklé zobrazení, 
způsobené např. systémovým selháním, postupujte 
následovně: V případě tabletu s nevyjímatelnou baterií 
podržte stisknuté tlačítko napájení déle než 12 sekund. 
Tablet se nuceně restartuje (při restartu zařízení odemkněte). 
Tímto postupem lze zpravidla vyřešit obecné programové 
chyby zařízení. U tabletu s vyjímatelnou baterií lze vzniklou 
chybu vyřešit vyjmutím baterie ze zařízení, jejím zpětným 
vložením a restartováním zařízení.

Pokud nabíječku nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky. 
Plně nabitou baterii nenechávejte dlouhodobě připojenou 
k nabíječce; přebíjení zkracuje životnost baterie.



Česky

Mikrofon

Nabíječka / typ C

SIM karta

Přední fotoaparát

Displej

Reproduktor

Reproduktor

Fotoaparát
Blesk Vstup pro připojení sluchátek

Tlačítko napájení
Hlasitost +
Hlasitost -

 Jak vložit kartu

TF ka
rt
a

Jak zapnout zařízení

Stisknutím tlačítka napájení po dobu 3–5 sekund 
spustíte systém.

Nevyjímatelná baterie

Jak odesílat zprávy SMS, MMS
SMS
Otevřete aplikaci SMS.
Zvolte možnost Nová zpráva.
Zadejte telefonní číslo nebo vyberte kontakt z telefonního 
seznamu.
Zvolte možnost Upravit zprávu a zadejte text.
Odešlete zprávu.

MMS – video
Při psaní textové zprávy
Vyberte obrázky, videa nebo jiné soubory, které chcete přidat 
ke zprávě; můžete přidat i právě pořízené foto nebo video.
Výběr nebo odeslání

Nastavení jazyka
Hlavní menu -- nastavení -- nastavení systému -- jazyk 
a způsob zadávání.
Jazyk a způsob zadávání -- jazyk -- přidat jazyk.

Vyberte požadovaný jazyk. Systém automaticky přejde 
zpět do jazykového rozhraní.
Vyberte symbol u zvoleného jazyka a přetáhněte jej 
na první pozici.

Maximální míra absorpce elektromagnetického záření 
(SAR) tohoto produktu je ≤ 2,0 W/kg.

V souladu s požadavky národní normy GB 21288-2007.

Bezpečnost – zajištění bezpečného 
používání výrobku vyžaduje přísné 
dodržování následujících pravidel:

Tablet by měl být vzdálen alespoň 15 cm od jakéhokoli 
lékařského implantátu nebo přístroje na úpravu srdečního 
rytmu. Nikdy jej nevkládejte do náprsní kapsy.

Nevystavujte přístroj a baterie působení vysokých teplot 
nebo zařízením produkujícím teplo, např. sluneční záření, 
topná tělesa, mikrovlnné trouby, trouby nebo ohřívače vody. 
Při přehřátí může baterie explodovat.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Je-li zařízení vybaveno nevyjímatelnou baterií, nevyměňujte 
baterii sami, aby nedošlo k poškození baterie nebo zařízení.

Použití neschváleného nebo nekompatibilního zdroje napájení, 
nabíječky nebo baterie může způsobit požár, 
výbuch nebo jiné nebezpečí.

Baterii nerozebírejte ani neresetujte, nevkládejte do ní cizí 
předměty a neponořujte ji do vody nebo jiných kapalin, 
aby nedošlo k úniku obsahu, přehřátí, požáru 
nebo výbuchu baterie.

Dbejte na to, aby při manipulaci nedošlo k upuštění, 
promáčknutí, poškrabání nebo propíchnutí baterie a jejímu 
vystavení nadměrnému vnějšímu tlaku, což by mohlo způsobit 
vnitřní zkrat a přehřátí baterie.

Společnost nenese odpovědnost za škody způsobené 
použitím nestandardního nabíjecího zařízení.

Úplné znění prohlášení CE je uvedeno na následujícím 
odkazu: http://www.oscal.hk/ce/.

Údržba
Řádně se seznamte s požadavky na údržbu tohoto tabletu, 
abyste zajistili jeho bezpečné a správné používání a zároveň 
maximalizovali jeho životnost.

Při otevírání tabletu a demontáži příslušenství postupujte 
výhradně podle pokynů v návodu a nepoužívejte jiné metody.

Minimalizujte riziko poškození způsobené pádem, nárazy 
nebo otřesy tabletu. Hrubé zacházení s tabletem může 
způsobit prasknutí displeje, poškození vnitřní desky plošných 
spojů a drobných částí.

K čištění tabletu nepoužívejte chemická rozpouštědla ani 
čisticí prostředky. Pouzdro tabletu otřete měkkým bavlněným 
hadříkem navlhčeným vodou nebo jemným 
čisticím prostředkem.

Čočku otřete čistým, suchým, měkkým hadříkem.
(Příklad: čočka fotoaparátu a displej.)

Objeví-li se na displeji během používání neobvyklé zobrazení, 
způsobené např. systémovým selháním, postupujte 
následovně: V případě tabletu s nevyjímatelnou baterií 
podržte stisknuté tlačítko napájení déle než 12 sekund. 
Tablet se nuceně restartuje (při restartu zařízení odemkněte). 
Tímto postupem lze zpravidla vyřešit obecné programové 
chyby zařízení. U tabletu s vyjímatelnou baterií lze vzniklou 
chybu vyřešit vyjmutím baterie ze zařízení, jejím zpětným 
vložením a restartováním zařízení.

Pokud nabíječku nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky. 
Plně nabitou baterii nenechávejte dlouhodobě připojenou 
k nabíječce; přebíjení zkracuje životnost baterie.



Česky

Mikrofon

Nabíječka / typ C

SIM karta

Přední fotoaparát

Displej

Reproduktor

Reproduktor

Fotoaparát
Blesk Vstup pro připojení sluchátek

Tlačítko napájení
Hlasitost +
Hlasitost -

 Jak vložit kartu

TF ka
rt
a

Jak zapnout zařízení

Stisknutím tlačítka napájení po dobu 3–5 sekund 
spustíte systém.

Nevyjímatelná baterie

Jak odesílat zprávy SMS, MMS
SMS
Otevřete aplikaci SMS.
Zvolte možnost Nová zpráva.
Zadejte telefonní číslo nebo vyberte kontakt z telefonního 
seznamu.
Zvolte možnost Upravit zprávu a zadejte text.
Odešlete zprávu.

MMS – video
Při psaní textové zprávy
Vyberte obrázky, videa nebo jiné soubory, které chcete přidat 
ke zprávě; můžete přidat i právě pořízené foto nebo video.
Výběr nebo odeslání

Nastavení jazyka
Hlavní menu -- nastavení -- nastavení systému -- jazyk 
a způsob zadávání.
Jazyk a způsob zadávání -- jazyk -- přidat jazyk.

Vyberte požadovaný jazyk. Systém automaticky přejde 
zpět do jazykového rozhraní.
Vyberte symbol u zvoleného jazyka a přetáhněte jej 
na první pozici.

Maximální míra absorpce elektromagnetického záření 
(SAR) tohoto produktu je ≤ 2,0 W/kg.

V souladu s požadavky národní normy GB 21288-2007.

Bezpečnost – zajištění bezpečného 
používání výrobku vyžaduje přísné 
dodržování následujících pravidel:

Tablet by měl být vzdálen alespoň 15 cm od jakéhokoli 
lékařského implantátu nebo přístroje na úpravu srdečního 
rytmu. Nikdy jej nevkládejte do náprsní kapsy.

Nevystavujte přístroj a baterie působení vysokých teplot 
nebo zařízením produkujícím teplo, např. sluneční záření, 
topná tělesa, mikrovlnné trouby, trouby nebo ohřívače vody. 
Při přehřátí může baterie explodovat.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Po dokončení nabíjení odpojte nabíječku od zařízení 
a vytáhněte ji ze zásuvky.

Je-li zařízení vybaveno nevyjímatelnou baterií, nevyměňujte 
baterii sami, aby nedošlo k poškození baterie nebo zařízení.

Použití neschváleného nebo nekompatibilního zdroje napájení, 
nabíječky nebo baterie může způsobit požár, 
výbuch nebo jiné nebezpečí.

Baterii nerozebírejte ani neresetujte, nevkládejte do ní cizí 
předměty a neponořujte ji do vody nebo jiných kapalin, 
aby nedošlo k úniku obsahu, přehřátí, požáru 
nebo výbuchu baterie.

Dbejte na to, aby při manipulaci nedošlo k upuštění, 
promáčknutí, poškrabání nebo propíchnutí baterie a jejímu 
vystavení nadměrnému vnějšímu tlaku, což by mohlo způsobit 
vnitřní zkrat a přehřátí baterie.

Společnost nenese odpovědnost za škody způsobené 
použitím nestandardního nabíjecího zařízení.

Úplné znění prohlášení CE je uvedeno na následujícím 
odkazu: http://www.oscal.hk/ce/.

Údržba
Řádně se seznamte s požadavky na údržbu tohoto tabletu, 
abyste zajistili jeho bezpečné a správné používání a zároveň 
maximalizovali jeho životnost.

Při otevírání tabletu a demontáži příslušenství postupujte 
výhradně podle pokynů v návodu a nepoužívejte jiné metody.

Minimalizujte riziko poškození způsobené pádem, nárazy 
nebo otřesy tabletu. Hrubé zacházení s tabletem může 
způsobit prasknutí displeje, poškození vnitřní desky plošných 
spojů a drobných částí.

K čištění tabletu nepoužívejte chemická rozpouštědla ani 
čisticí prostředky. Pouzdro tabletu otřete měkkým bavlněným 
hadříkem navlhčeným vodou nebo jemným 
čisticím prostředkem.

Čočku otřete čistým, suchým, měkkým hadříkem.
(Příklad: čočka fotoaparátu a displej.)

Objeví-li se na displeji během používání neobvyklé zobrazení, 
způsobené např. systémovým selháním, postupujte 
následovně: V případě tabletu s nevyjímatelnou baterií 
podržte stisknuté tlačítko napájení déle než 12 sekund. 
Tablet se nuceně restartuje (při restartu zařízení odemkněte). 
Tímto postupem lze zpravidla vyřešit obecné programové 
chyby zařízení. U tabletu s vyjímatelnou baterií lze vzniklou 
chybu vyřešit vyjmutím baterie ze zařízení, jejím zpětným 
vložením a restartováním zařízení.

Pokud nabíječku nepoužíváte, odpojte ji ze zásuvky. 
Plně nabitou baterii nenechávejte dlouhodobě připojenou 
k nabíječce; přebíjení zkracuje životnost baterie.



1 2

SIM/TF
Card

Fingerprint 
Scanner



Shenzhen DOKE Electronic Co.,Ltd.
Adresa: 801, Building3, 7th Industrial Zone, Yulv Community, 
Yutang Road, Guangming District, Shenzhen, Čína.

������������




